
Zarządzenie Nr 120/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 24 czerwca 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 119/2015 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2015  - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 i 2 

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 645 303,00 120 666,00

Szkoły podstawowe 26 765,00 70 626,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 70 626,00

Gimnazja 7 815,00 49 320,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 49 320,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 720,00

852 Pomoc społeczna 1 513 275,00 7 700,00

Pozostała działalność 47 855,00 7 700,00

2010 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

855,00 700,00

2030 1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

47 000,00 7 000,00

96 453 331,29 128 366,00

97 391,00

49 320,00

80150 720,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 24 czerwca 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

2 765 969,00

80101

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

1 520 975,00

85295 55 555,00

70 626,00

80110 57 135,00

720,00

54 000,00

Razem: 96 581 697,29

1 555,00

Strona 1



 Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 120/2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 4110

Składki na 

ubezpieczenie społeczne

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3

Składki na 

ubezpieczenie społeczne 

- nadzór inwestorski 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy na 

przepompownie i SUW 

w Pęcicach i 

Komorowie Wsi

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1 630 63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 4277

Zakup usług 

remontowych
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3

Zakup usług 

remontowych- 

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych " 

opracowanie map do 

celów projektowych"

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4 4279

Zakup usług 

remontowych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakup usług 

remontowych - 

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych " 

opracowanie map do 

celów projektowych"

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4307

Zakup usług 

pozostałych
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 4309

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

9

Infrastruktura dla osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

Zwiększenia 

ogółem 
§Rozdz.

Dział 630 Turystyka

z dnia 24 czerwca  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie
w tym:

DziałL.p
w tym:Zmniejszenia 

ogółem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 

ogółem 
§Rozdz. Zadanie

w tym:
DziałL.p

w tym:Zmniejszenia 

ogółem 

2 4300

Zakup usług 

pozostałych
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Usługi sądowe (odpisy z 

KW,opł. za rozprawy 

sądowe)

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

5

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

2 4300

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Opłaty pocztowe, 

konserwacja sprzętu 

gaśn.,serwis BIP 

Maxus,wywóz 

nieczystości, usługi 

drukarskie,usł. dot. 

ogłoszeń, opłata za 

studia w zakresie 

dokształcania kadr, 

monitoring budynku, 

konserwacja system

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 900 90003

Oczyszczanie miast i 

wsi
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2 4300

Zakup usług 

pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

3

Roboty porządkowe na 

terenie gminy
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Ustawienie i obsługa 

kabin sanitarnych
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

5 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6 4300

Zakup usług 

pozostałych
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

7

Montaż koszy, 

kwietników i ławek
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

8

Wykonanie zabiegów na 

kasztanowcach na 

terenie gminy

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 

ogółem 
§Rozdz. Zadanie

w tym:
DziałL.p

w tym:Zmniejszenia 

ogółem 

9

Usługi związane z 

utrzymaniem zieleni-

koszenie traw, wycinka i 

cięcia drzew i krzewów 

zmiana zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe
45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

2 4270

Zakup usług 

remontowych
44 000,00 44 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

3

Konserwacja zieleni na 

strefach rekreacji i 

placach zabaw

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Konserwacja i 

utwardzenie 

nawierzchni boisk na 

strefach rekreacji i 

boisko Orlik

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

5

Konserwacja i nadzór 

nad systemem 

monitoringu na strefach 

rekreacji

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4300

Zakup usług 

pozostałych
1 000,00 1 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

7

Usługi związane z 

utrzymaniem zieleni na 

strefach rekreacji i 

placach zabaw wycinka, 

ciecia drzew i krzewów 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8

usługi geodezyjne  

wykonanie aktualizacji 

map nowe zadanie

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

9

Przeglądy na placach 

zabaw, ogródkach 

jordanowskich i strefach 

rekreacji

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

10

Wymiana piasku w 

piaskownicach  na 

terenie gminy

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

Dział 900 Gospodarka

komunalna i ochrona

środowiska

Dział 926 Kultura fizyczna

Wydatki ogółem, w tym:


